
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ P ODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ 

V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE   II.  

III/4243  PŘEJEZD  ČD  -  TVRDONICE,  SO  101  

TVRDONICE  –  EXTRAVILÁN,  2.  ČÁST  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání:  04.04.2023 ve 12:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Gabriela Valentová 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Helena Fenclová 

 

Náplní jednání komise bylo posouzení doplněné nabídky účastníka „SWIETELSKY stavební s.r.o.“. 

Účastník byl povinen doručit objasnění ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti a tuto lhůtu 

splnil. 

Účastník prostřednictvím profilu zadavatele doložil 4.4.2023 zdůvodnění mimořádně nízké ceny. 

 

Komise při opětovném posouzení cenové nabídky zjistila, že účastník nedostatečně doložil požadované 

zdůvodnění mimořádně nízké ceny v položce -  poplatky za skládku   a byl vyzván k následující upravě: 

S ohledem na Vámi zvolený způsob likvidace přebytečného materiálu (uložení na jiné stavbě, nikoliv na 

skládce odpadů) je nutné opravit soupis prací. V tomto případě totiž nebude splněna podmínka dle SoD a 

nebudou investorovi předloženy potřebné doklady k prokázání naplnění podstaty položky Poplatky za 

skládku a investor tyto nebude moci uhradit. Účastník bude muset ocenit tuto položku hodnotou "0" 

(zadávací dokumentace v rámci této zakázky tuto možnost nevylučuje). Náklady na potřebnou úpravu 

vytěženého materiálu budou rozpuštěny do souvisejících položek (pol. 12932, pol. 129958, a pol. 131737) 

tak, aby nedošlo ke změně nabídkové ceny nabídnuté v zadávacím řízení.  
 

Komise bude pokračovat po objasnění nabídky.  

 

Podpisy zúčastněných členů/náhradníků komise 
 

II. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

 

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Gabriela Valentová   

Ing. Helena Fenclová  

Ing. Petr Bažant  

 


